
HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNfHO MĚSTA PRAHY 
Odbor kancelář primátora 

OBJEDNÁVKA 

I 

06115102/2017/PRM 

č. CES '----------------' 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/20 16 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisit, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu. /HL· 1f?[1 tťJtJ 'J'3{; 
I Datum vystaveni: I 9. 10. 2017 číslo VZ (kontrolní/systémové): I 
Objednatel: Hlavní město Pt·aha 

zastoupené 
Mgt·. Kristýnou Bučkovou, 
ředitelkou odboru PRM MHMP 

sídlo: Mat·iánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

Dodavatel: Vyšehrad 2000, a. s. 

sídlo: Národní 10 
110 00, Praha 1 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 61507717 DIČ: CZ67779751 

kontaktní Ing. Aneta K limešová 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

kontaktní Petr Boura 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

Zajištění cateringu- Konference principy územního plánováni evropských měst vol. UI, 
átel< 20. 10. 2017 

Předmět plnění: Objednávka cateringu na konferenci principy územního plánováni evropských měst, která se 
bude za účasti paní primátorky konat v Rezidenci primátora - I. patro v pátek dne 20. října 
2017 od 9:30 do 17:00 hodin a nás ledně na snídani, která se bude konat v Rezidenci primátora 
- 3. patro v sobotu dne 21. října od 9:30 do ll :30 hodin. 

Scénář: 

Konference 28. 4. : 9:00 - 9:30 h snídaně, 10:30 - 10:45 krátký coffee break, 12:45- 13:30 h 
oběd, 14:30 - 14:45 h odpoledni coffee break 

Snídaně 29. 4. : 9:30 - 11:30 h 

Kontaktní osobou je paní Marie Vondráčková (734686219). 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximální a nepi'ekročitelná o zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plněni) 

Cena za předmět plnění cell<em s DPH: 
(DPH bude účtována podle platných právnfch p1~edpis1i) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnění: 20.- 21. 1 O. 2017 

M ísto plnění: Rezidence primátorky 

88.508,08 

102.420,00 Kč 

3 týdny 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti d le § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani D 
s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani : 

Stránka 1 z 2 



HLA VN Í MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚST A PRAHY 
Odbor kancelář primátora 

Platební podmínky: 
I. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z pl'idané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktw·a) bude dále obsahovat předmět a čis to objednávky, místo a termín plnění 

včetně rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, príp. výkaz odpracovaných hodin jako 
přlloha falctmy apod.). 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn da11ový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém pflpadě se přeruš í plynutí lhůty splatnosti a 
nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Dalšf podmínky: 
1. Smluvní strany této objednávky výs lovně souhlasí s tim, aby tato objednávka byla uvedena v cenh·ální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavnlm městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich 
účastníclch , předmětu, čiselné označení této objednávky, datum jejiho podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a zveřej něni bez stanovení jakýchkoliv dalšfch 
podmínek. 

3. Smluvní sh·any této objednávky výslovně sjednávajl, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/20 15 Sb., o zvláštnfch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z 1ůchž dva obdržl Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze pfsemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvnimi stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvnf sankce: 
I. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvnf 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněnf této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od j 

V Praze dne: 9. I O. 2017 

Za Objednatele: 
Mgr·. Kristýna Bučková 

ředitelka odboru Kancelář primátora 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 9. JO. 2017 

Za Dodavatele: 

Stránka 2 z 2 

Petr Boura 
Vyšehrad 2000, a.s. 



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor kancelář primátora 

OBJEDNÁVKA 
č. CES 

01.1/'i!ii 212017/PRM 

Objednávka je uzavírúna ve smyslu § 27 a § 31 zákona č_ 134/2016 Sb, o zndávání vdcjných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdě_jšich přcdpis1\ se akceptací tCto 
objednávky zaklád:í dvoustrann)' smluvní vztnh mezi Objedm1lekm a Dodavatelem_ Dodavateli tak vzniká 
povinnost rcali7UYal pl-cdmťl plnční \'požadovaném rozsahu a Objednateli vznibí povinnost zaplatil Dodavateli 
dohodnutou smluvní l)dmčnu. 

J Datum vystavení·] 9 10 2017 . číslo VZ (kont1 I /s :stén ové)" ] ·o m ,. ' 
Objednatel: Hlavní město Praha Dodavatel: Vyšehrad 2000, a. s. 

zastoupené 
Mgr. Kristýnou Bučkovou, 
ředitelkou odboru PRM MHMP 

sídlo: Mariánské nám. 2/2 sídlo: Národní 10 
IlO Ol Praha 1 110 00, Praha I 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 61507717 DIČ: CZ67779751 
kontaktní Ing. Aneta Klimešová kontaktní Petr Boura 
osoba: osoba: 
leL spojení: 236 00 3140,778 710 968 tel. spojení: +420 604 589 596 
fax: fax: 
e-mail: Aneta.Klimcsov<l{Q)prahn.cu e-mail: Petr. boura (ťllvysehrad2 000. cz 

Název znk~ízky: Zajištční catcríngu- Konference principy územního plíl nová ní evropských měst vol. III, 
I pátek 20. 10.2017 

Předmět plnění: Objednávka cateringu na konferenci principy územního plánování evropských měst, která se 
bude za účasti paní primátorky konat v Rezidenci primátora- 1. patro v l}átek dne 20. října 
2017 od 9:30 do 17:00 hodin a následné na snídani, která se bude konat v Rezidenci primátora 
- 3. patro v sobotu dne 21. l'ijna od 9:30 do Jl :30 hodin. 

Scénál\: 
Konference 28. 4.: 9:00-9:30 h snídaně, 10:30- 10:45 krátký coffee break, 12:45- 13:30 h 
nbčd, 14:30- 14:45 h odpolední coffee break 

Snídaně 29. 4.:9:30- 11:30 h 

Kontaktní osobou je paní Marie Vondrflčková (7346862 1 9). 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je nwximiÍI11í 11 m·ph·krod/e/nd o ::-ulw!!uiP 1·dke!'ť nákfad1· 88.508,08 
Dodm'l!tef.- vy1wfo::en,; l' souvi.~fo.~li ;- rťali:aeí phdmětu plnění) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 102.420,00 Kč 
(/Jl'{ I hude úc'lowína JNU/1<' plai!!.JÍ<·h fWIÍw!Ích p!'edpisú) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 3 týdny 
, ' . Termm plněm. 20.-21. JO. 2017 

Místo plnění: Rezidence primátorky 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani D 
s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisú, vystupuje hL m. jako osoba povinná k dani; 

Platební podmínky: 
I. Cena za pl-cdmČI plnční bude účtována Objednateli na z:ík!adč vystaveného daňového dokladu (fnktury) a 

uhrazcnn bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovan)' na dal10vém dokladu (faktul'e). 

Stránka 1 z 2 



HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚST A PRAHY 
Odbor bmcelál- primátora 

2. Vystavený daňový doklad (filktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zitkona č. 23512004 Sb., o dani 
z pl"idané hodnoty a náležitosti podle~ 435 občanského zákoníku. 

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále ob~ahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnčni 
včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, p\"íp. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.). 

4. V případě, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém pJ·ípadě se přeruš! plynutí lhúty splatnosti a 
nová lhl1ta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Další podmínky: 
I. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objed11ávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavn[m městem Prahou, která je veřejně přístupmí a ktcní obsahuje údaje o _jejích 
účastnicích, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zve[·ejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smllJV. uvcf"ejilování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí bl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyl10tovujc ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka miHe být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen domčit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

kalendáf-ních dnit ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
I. Při prodlení Dodavatele s pt·edánim předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendářní den prodlení :1ž do řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnit od jejího doručení. 

V Praze dne: 9. JO. 2017 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plnem rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 9. 10.2017 

Za Dodavatele: 

Stránka 2 z 2 

Mgr. Krist)'na Bučková 
ředitelka odboru Kancelář primátora 

Petr Boura 
Vyšehrad 2000, a.s. 


